

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Международный медицинский центр Медикал Он Груп – Санкт-Петербург Восток»

Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах															Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
Наименование	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4															
					3.1	3.2	3.3	3.4.																
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10															
Рабочие места (ед.)	27	27	0	3	24	0	0	0	0															
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	50	50	0	3	47	0	0	0	0															
из них женщин	35	35	0	2	33	0	0	0	0															
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0															
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0															

Таблица 1

Индивидуальные номера рабочих мест	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Головное подразделение																								
16А	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
19	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
99	Медицинская сестра процедурной	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
21	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
22	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		

Таблица 2

Таблица 2

29А	Врач-колопроктолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34А (33А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Петроградское»																							
12А	Медицинская сестра	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинская сестра пролежневой	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Медицинская сестра пролежневой	-	3.1	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач-дерматовенеролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Врач-колопроктолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (22А)	Врач-колопроктолог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Врач-оториноларинголог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Врач-уролог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28А (27А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Северное»																							
101	Врач-хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Руководитель по административной работе и клиентскому сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Врач-рефлексотерапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение «Московское»																							
104	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач _____ Костина Ольга Дмитриевна
(подпись) _____
(должность) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Костина Ольга Дмитриевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.11.25
(DATA)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главная медицинская сестра		Сосердотская Тамара Николаевна	16.11.25
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
специалист по охране труда		Ефременко Алексей Владимирович	26.11.25
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5161		Малкин Сергей Николаевич	11.11.2025
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Международный медицинский центр Медикал Он Груп – Санкт-Петербург Восток»

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Главное подразделение					
16А. Медицинская сестра	Биологический: Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	<i>декабрь 2025</i>	<i>Бухгалтерия</i>	<i>выполнено</i>
19. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	<i>декабрь 2025</i>	<i>Бухгалтерия</i>	<i>выполнено</i>
99. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	<i>декабрь 2025</i>	<i>Бухгалтерия</i>	<i>выполнено</i>
21. Врач-дерматовенеролог	Биологический: Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	<i>декабрь 2025</i>	<i>Бухгалтерия</i>	<i>выполнено</i>
22. Врач-дерматовенеролог	Биологический: Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	<i>декабрь 2025</i>	<i>Бухгалтерия</i>	<i>выполнено</i>
29А. Врач-колопроктолог	Биологический: Для уменьшения вредного воздействия фактора	Снижение вредности по биологическому фактору			

	производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).		<i>Давыдов</i> 2025	<i>Бугаляк</i>	<i>Волынина</i>
31. Врач-уролог	Биологический. Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	<i>Давыдов</i> 2025	<i>Бугаляк</i>	<i>Волынина</i>
33А(34А). Врач-акушер-гинеколог	Биологический. Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	<i>Давыдов</i> 2025	<i>Бугаляк</i>	<i>Волынина</i>
37. Врач-хирург	Биологический. Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	<i>Давыдов</i> 2025	<i>Бугаляк</i>	<i>Волынина</i>
41. Медицинская сестра по физиотерапии	Биологический. Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	<i>Давыдов</i> 2025	<i>Бугаляк</i>	<i>Волынина</i>
Обособленное подразделение «Петрозавдское»					
12А. Медицинская сестра	Биологический. Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	<i>Давыдов</i> 2025	<i>Бугаляк</i>	<i>Волынина</i>
14. Медицинская сестра процедурной	Биологический. Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	<i>Давыдов</i> 2025	<i>Бугаляк</i>	<i>Волынина</i>

100. Медицинская сестра процедурной	Биологический: Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	декабрь 2025	Бугага Наталья	Волынец
16. Врач-дерматовенеролог	Биологический: Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	декабрь 2025	Бугага Наталья	Волынец
22А(23А). Врач-колопроктолог	Биологический: Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	декабрь 2025	Бугага Наталья	Волынец
25. Врач-оториноларинголог	Биологический: Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	декабрь 2025	Бугага Наталья	Волынец
26. Врач-уролог	Биологический: Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	декабрь 2025	Бугага Наталья	Волынец
27А(28А). Врач-акушер-гинеколог	Биологический: Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	декабрь 2025	Бугага Наталья	Волынец
32. Медицинская сестра по физиотерапии	Биологический: Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	декабрь 2025	Бугага Наталья	Волынец

33. Врач-хирург	Биологический: Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	<i>Лаврова</i> 20.11.25	<i>Бугаева</i>	<i>Ананин</i>
Обособленное подразделение «Севрпес»					
101. Врач-хирург	Биологический: Для уменьшения вредного воздействия фактора производственной среды сохранить (установить) за работником право на льготы, компенсации и спец. питание (молоко).	Снижение вредности по биологическому фактору	<i>Лаврова</i> 20.11.25	<i>Бугаева</i>	<i>Ананин</i>
102. Руководитель по административной работе и клиентскому сервису	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
103. Врач-рефлексотерапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Обособленное подразделение «Московское»					
104. Врач-онколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 11.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач _____ Костина Ольга Дмитриевна _____
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра _____ Сосердотская Тамара Николаевна _____
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)
 специалист по охране труда _____ Ефременко Алексей Владимирович _____
 (должность) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальное оценку условий труда:

5161 _____ Малкин Сергей Николаевич _____
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (фамилия, имя, отчество (при наличии)) (дата)